A%,

ALSACE

Collectivité européenne

Aide a I'acquisition de matéri (P2140004T07)

N° dossier

00007719

00007710

00007708

00007643

Commission permanente du 20 septembre 2021

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

ASPTT STRASBOURG CENTRE
SPORTIF OUEST

FEDERATION DES AVEUGLES
ALSACE LORRAINE GRAND EST
HANDBALL CLUB DE LINGOLSHEIM

SPORTING CLUB SCHILTIGHEIM

Intitulé projet

acquisition de 2 fauteuils ski tandem Flex

acquisition d'une table de showdown

acquisition de 4 fauteuils pour le handi-
handball

acquisition de 6 mini buts, de 4 tresses pour le
Cécifoot et de 10 ballons sonores

TRANCHE:P2140004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens

mobiliers, matériel et études

Co(t Projet

16 154,00 €

3 270,00 €

11 121,00 €

19 180,00 €

Tx
Base Eligible Aide

16 154,00 € 30,00%

3 270,00 € 30,00%

11 121,00 € 30,00%

6 430,00 € 30,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

4 847,00 €

981,00 €

3 337,00 €

1929,00 €

11 094,00 €

11 094,00 €
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NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

acquisition de 2 fauteuils de tennis, de balles
COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS sonores et de matériels d'entrainement pour la
00007716 RHIN DE TENNIS pratique du handi-tennis 10 479,00 € 10 479,00 € 30,00% 3 144,00 €

TRANCHE:P2140004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens
mobiliers, matériel et études Total Imputation 3144,00 €
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Nord Alsace

ASSOCIATION SPORTIVE DU
00007707 CENTRE DE HARTOUSE acquistion de 5 tapis de gymnastique 2 360,00 € 2 360,00 € 30,00% 708,00 €

TRANCHE:P2140004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens
mobiliers, matériel et études Total Imputation 708,00 €
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Ouest Alsace

THE O2 TON HANDICAP ENSEMBLE

00007704 ON L OUBLIE acquisition de 2 VTT a assistance électrique 9819,00 € 9819,00 € 30,00% 2 946,00 €
TRANCHE:P2140004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens
mobiliers, matériel et études Total Imputation 2 946,00 €
TOTAL : Aide a l'acquisition de matéri (P2140004T07) 17 892,00 €
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