

### Aide à l'acquisition de matéri (P214O004T07)

# Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00007719	ASPTT STRASBOURG CENTRE SPORTIF OUEST	acquisition de 2 fauteuils ski tandem Flex	16 154,00 €	16 154,00 €	30,00%	4 847,00 €
00007710	FEDERATION DES AVEUGLES ALSACE LORRAINE GRAND EST	acquisition d'une table de showdown	3 270,00 €	3 270,00 €	30,00%	981,00€
00007708	HANDBALL CLUB DE LINGOLSHEIM	acquisition de 4 fauteuils pour le handi- handball	11 121,00 €	11 121,00 €	30,00%	3 337,00 €
00007643	SPORTING CLUB SCHILTIGHEIM	acquisition de 6 mini buts, de 4 tresses pour le Cécifoot et de 10 ballons sonores	19 180,00 €	6 430,00 €	30,00%	1 929,00 €
TRANCHE:P214O004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études  Total Imputation					11 094,00 €	



#### NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00007716	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE TENNIS	acquisition de 2 fauteuils de tennis, de balles sonores et de matériels d'entraînement pour la pratique du handi-tennis	10 479,00 €	10 479,00 €	30,00%	3 144,00 €
TRANCHE:P214O004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	3 144,00 €

Total territoire	3 144,00 €
Total territoire	3 144,00 €



## Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00007707	ASSOCIATION SPORTIVE DU CENTRE DE HARTOUSE	acquistion de 5 tapis de gymnastique	2 360,00 €	2 360,00 €	30,00%	708,00 €
TRANCHE:P214O004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	708,00 €

Total territoire	708,00 €



#### Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00007704	THE O2 TON HANDICAP ENSEMBLE ON L OUBLIE	acquisition de 2 VTT à assistance électrique	9 819,00 €	9 819,00 €	30,00%	2 946,00 €
TRANCHE:P214O004T07 - NATURE:(3010) 204-20421-321 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	2 946,00 €

Total territoire	2 946,00 €
------------------	------------

TOTAL : Aide à l'acquisition de matéri (P214O004T07) **17 892,00 €**